最高裁秘書第1233号

令和3年4月30日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ノI

司法行政文書開示通知書

3月29日付け（同月31日受付，第021142号）で申出のありました司法

行政文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

令和3年度における最高裁判所各調査官室の裁判所調査官の配置の変更につい

て（片面で2枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

（

I

』

k
1

令和3年4月7日 ｣I

’

（

最高裁判所首席調査官尾島 明

／ 1，

｛

令和3年度における最高裁判所各調査官室の裁判所調査官

の配置の変更について ”

標記の配置を別紙のとおり改め， 4月8日から実施する。
I

1

｛、

／

ノ
I

一

ノ

I

巳

、

も

Ｊ

Ｊ

０

、

１

１

１

９

Ｊ

１
Ｊ

（別紙）

I

最高裁判所各調査官室の裁判所調査官の配置表

(令和3年4月8日現在）

口 口
■ ●
●

酔充

一一÷一 一 や一一一奇一可一一一一一÷一一一一一一 F■、■一b L b =

■

今

堀 P

4蕊 1床

船所 』■■■■ 一

※印は，室付書記官

■

｡調査官室
G F

裁 判 所 調 査 官

首席調査官室
■●

(首席） 尾島 明

(上席補佐） 斗谷匡志
■ ●

一 章
、

行政調査官室

（上席) 林
■ 甲 一－マ■－』 ヨー ニーマーマー▲▲一￥ P 昔一一－一一一一~

俊之
一口･▼ －－今 －． －､

(上席補佐） 山本 拓

高瀬保守
今
、

大竹敬人

貝阿彌亮

和久一彦 宮端謙
F

＄

志村由貴 森田

佐藤政達

※山田亮祐
、

●

一

■o一

品

刑事調査官室

(上席） 川田宏

第

一

●

。■■ ▲

(上席補佐) 伊藤ゆう子 三輪篤志

第
一

一

吉戒純 一 根崎修

6

(上席補佐） 池田知史
● 画

● ①

一

熊代雅音

内藤恵美子 開發礼子
少

※新川忠臣